INDICAÇÃO 010/2023

Autores: Carlos Daniel Varela

Senhores Vereadores

 O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e na

forma regimental requerer e propor:

 Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

( ) Requerimento                     ( X) Indicação               (  ) Moção        ( ) Projeto  e:

 Requer que seja feito um muro e seja plantado grama no pátio da escola Cândido Xavier

da Comunidade de Guampara.

 JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista que o muro em questão é para não entrar animais na área da escola, e

a grama no pátio da escola também é muito importante porque ao redor da escola é de terra

então faz muita sujeira.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 23/03/2023

                                                            Carlos Daniel Varela

                                                                     Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ

RUA Napoleão Padilha, S/Nº - CENTRO – CEP 85168-000 – MARQUINHO/PR
TEL/FAX: (0**42) 3648-1134 E-mail: camaramun@gmail.com.br